

Generalforsamling den 19.04.2012 – Ulsted Ålebæk Vandværk A.m.b.a.
Sted: Det Skæve Køkken, Normandshage 40, Hals.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Regnskab
4. Budget
5. Behandling af indkomne forslag
6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen. På valg er Erik Vinther (fastboende) og Erik Frederiksen (sommerhusejer)
7. Eventuelt

Referat:

Ad 1: Valg af dirigent

Preben Uldahl valgt som dirigent
Antal stemmeberettigede 33 (fremmødte i alt 48)
Dirigenten gennemgik reglerne for indkaldelse af generalforsamlingen og konstaterede, at den var lovligt indvarslet. Der var ingen bemærkninger fra de fremmødte imod generalforsamlingens lovlighed.
Dagsorden gennemgået ved dirigenten.

Ad 2: Bestyrelsens beretning

Beretningen blev gennemgået ved formand Finn Plenge
Spørgsmål:
Finn Holmenlund: Spørgsmål til målerudskiftningssedler. Der ønskes påført telefonnummer på disse meddelelser.
Efter spørgerunden blev beretningen enstemmigt godkendt.

Ad 3: Regnskab

Regnskabet blev gennemgået af forretningsføreren Hanne Bønnelykke – der blev taget udgangspunkt i det af revisoren fremstillede driftsregnskab "renset for påvirkningerne fra vandsektorloven" – og dette blev enstemmigt godkendt.
Aktiver og Passiver blev gennemgået efter opstillingen under vandsektorloven.
Spørgsmål: Hvorfor er gebyr til Forsyningssekteriatet faldet i 2011 i forhold til 2010 – Faldet i gebyret blev besvaret af Erik Vinther og skyldes opstartomkostninger til Forsyningssekteriatet i 2011 ca. 15.000 kr. , der var en éngangsudgift.

Ad 4: Budget

Budget gennemgået af forretningsføreren og taget til efterretning. Der var ikke spørgsmål til budgettet, der er baseret på det af kommunen godkendte takstblad.

Ad 5: Behandling af indkomne forslag.
Der er ikke indkommet forslag.

Ad 6: Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen.
På valg er Erik Vinther (fastboende) **Genvælt med 20 stemmer**
Ny kandidat: Michael Jensen (Fastboende) **fik 12 stemmer og er dermed valgt suppleant.** Der var **1 ugyldig stemme**

Erik Frederiksen (sommerhusejer) – modtager ikke genvalg
Nis Burchard opstillet som eneste sommerhus-kandidat og dermed valgt ved fredsvalg

Suppleanter:

Anker Frydkær, Søndergade 99, Hou – suppleant for sommerhusejerne.

Michael Jensen, Nørrehedevej 29, Hals suppleant for de fastboende.

Erik Frederiksen takkede af efter mange års bestyrelsesarbejde.

Bestyrelsen består herefter af:

Fra de fastboende:

Finn Plenge (valgt som **formand** på konstitueringsmødet)

Erik Vinther (valgt som **sekretær** på konstitueringsmødet)

Jan Madsen

Fra sommerhusene:

Preben Uldahl (valgt som **næstformand** på konstitueringsmødet)

Frede Nielsen

Nis Burchard

Ad 7: Eventuelt

Forslag om større skrift i det på generalforsamlingen udleverede materiale fremover (især regnskabshæfterne).

Prisen på vandet diskuteret og forklaret ud fra vandværkets helt specielle struktur.

Dirigenten afsluttede sit arbejde og gav ordet til Formanden.

Formanden takkede for det store fremmøde og udtrykte en tak til Erik Frederiksen.

Efterfølgende blev generalforsamlingen ophævet.

